PODER EJECUTIVO

NAYARIT
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE NAYARIT
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2018
INGRESOS
IMPUESTOS $ 207,015,224.18
DERECHOS 66,618,422.99
PRODUCTOS 14,023,439.32
APROVECHAMIENTOS 103,396,294.15
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS 44,703,314.97

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

INVERSION PUBLICA
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA
TOTAL DE EGRESOS
RESULTADO DEL PERIODO

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

5,018,821,665.69

$ 698,781,094.46
54,618,326.29
252,181,533.55
3,165,153,019.79
20,858,602.25
42,539,027.42
1,155,978,559.36

140,206,450.88

$

$
$

5,454,578,361.30

5,530,316,614.00

-75,738,252.70

45




