

PODER EJECUTIVO NAYARIT

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE NAYARIT ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2018

GRESOS			
IMPUESTOS	\$	207,015,224.18	
DERECHOS		66,618,422.99	
PRODUCTOS		14,023,439.32	
APROVECHAMIENTOS		103,396,294.15	
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS		44,703,314.97	
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES		5,018,821,665.69	
TOTAL DE INGRESOS	_		\$ 5,454,578,361.30
<u>GRESOS</u>			
SERVICIOS PERSONALES	\$	698,781,094.46	
MATERIALES Y SUMINISTROS		54,618,326.29	
SERVICIOS GENERALES		252,181,533.55	
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS		3,165,153,019.79	
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES		20,858,602.25	
INVERSIÓN PÚBLICA		42,539,027.42	
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES		1,155,978,559.36	
DEUDA PÚBLICA		140,206,450.88	
TOTAL DE EGRESOS		_	\$ 5,530,316,614.00
RESULTADO DEL PERIODO			\$ -75,738,252.70